
OPERÁTOR ve strojírenství |2 směny| bonusy a
prémie ke mzdě

 27 000 - 35 000 Kč

 Olomouc       

Základní informace
Strojírenská nadnárodní společnost hledá do svého týmu Operátory výroby pro dokončovací práce. Jedná se
o zakázkovou kovoobráběcí výrobu a vy můžete být její součástí! Budete operovat od pondělí do pátku buď
na ranní nebo odpolední směně s bruskou, vrtačkou, páječkou. Využijete však i konvenčnní stroje jako jsou
stolní vrtačky, lapovačky a Vaše oko vše po dobře odvedené práci zkontroluje. PRÁCE JE VHODNÁ PRO
ZRUČNÉ MUŽE I ŽENY!

Náplň práce
práce s ručními nástroji (brusky), ale i konvenčními stroji (stolní vrtačka, lapovačka atd)  
práce na dokončovacích operacích jako jsou: odjehlení, lisování a lepení kolíků, popis a čištění
vyrobených dílců  
vizuální kontrola provedené práce 

Požadavky
vyučení v technickém oboru nebo zkušenosti s prací ve strojírenství  
ochota práce ve dvousměnném provozu (Po-Pá, ranní - odpolední) 

Nabízíme
nadstandartní příplatky při odpoledních směnách  
pololetní a roční peněžní prémie  
5 týdnů dovolené  
příspěvek na dopravu  
příspěvek na občerstvení, příspěvek na penzijní připojištění, zajištěný pracovní oděv a další 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


